[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

						РЕШЕНИЕ	проект

  от  « 25 » октября  2017года               с. Московское                                     № 23

О внесении изменений в решение Совета депутатов Московского сельсовета от  20.04.2017 №8  Об утверждении Положения «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»
        В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством, руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования Московский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Московского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов от  20.04.2017 №8  Об утверждении Положения «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих» следующие изменения:
- пункт 3 Решения изложить в новой редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)»;
- часть 7 статьи 2 Положения изложить в новой редакции:
 « 7. Выборное должностное лицо, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе, имеет право на единовременное денежное поощрение за продолжительную и безупречную работу, выполнение заданий особой важности и сложности не более четырех окладов в год»;
-  Статью 3 Положения – исключить;
- Часть 3.6.2. статьи 4 Положения  – исключить;
- Статью 4 «Отпуск муниципальных служащих»  Положения – исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Московского сельсовета                                      А.Н.Алимов

image1.jpeg